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Olimp Flexagen Forte, 60 tabletek powlekanych
 

Cena: 92,61 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletka powlekana

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Wzmocnienie stawów

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Flexagen Forte to suplement diety w formie tabletek powlekanych. Zawiera ekstrakt z Boswellia serrata, który wspiera elastyczność i
komfort stawów, oraz imbir, który pomaga zachować ich ruchliwość. Mangan bierze udział w tworzeniu tkanek łącznych, a miedź w
postaci chelatów aminokwasowych Albion wspomaga ich prawidłowy stan. Witamina C wspiera syntezę kolagenu, co jest kluczowe dla
funkcjonowania chrząstki i kości. Dodatkowo, witamina C, miedź i mangan chronią komórki przed stresem oksydacyjnym. Preparat
zawiera także kolagen typu II, zarówno natywny, jak i zhydrolizowany, który jest głównym składnikiem chrząstki stawowej.

Dawkowanie
2 tabletki dziennie, popijając dużą ilością wody.

Składniki
Hydrolizat kolegenu (w tym: kolagen typ II, siarczan chondroityny), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; siarczan
glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), ekstrakt Boswellia serrata, kwas L-askorbinowy – witamina C, ekstrakt imbiru (Zingiber officinale L.),
składniki glazurujące – hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy; substancje przeciwzbrylające - stearynian magnezu,
dwutlenek krzemu; hialuronian sodu, diglicynian manganu (chelat aminokwasowy manganu Albion®), natywna forma kolagenu typ II,
diglicynian miedzi (chelat aminokwasowy miedzi Albion).

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki preparatu.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25 stopni Celsjusza), w suchym miejscu.
Zawiera składnik pochodzący ze skrupiaków.

Producent
OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o.
Nagawczyna 109 c,
39-200 Dębica.
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